ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2017 г. № 71

г. МАХАЧКАЛА

О предельном уровне соотношения среднемесячной заработной

платы директора Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Дагестан, его

заместителей, главного бухгалтера и среднемесячной

заработной платы работников фонда

В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса

Российской Федерации Правительство Республики Дагестан

постановляет:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы директора Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Дагестан и среднемесячной

заработной платы работников фонда (без учета заработной платы директора

Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Республики Дагестан, его заместителей и главного бухгалтера) в кратности

1 к 6.

2. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной

заработной платы заместителей директора Территориального фонда

обязательного медицинского страхования Республики Дагестан, главного

бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников фонда (без учета

заработной платы директора Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Дагестан, его заместителей и

главного бухгалтера) в кратности 1 к 4.
3. Настояш;ее постановление вступает в силу по истечении десяти дней

со дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1января 2017 года.

УПРАВЛЕН

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА I

|едатель Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов